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Industrie BTP Service Commerce

57,04% 57,96% 71,60% 68,80%

CCFA 10% Bâtiment - FFB 72% FFA 95% FCD 100%

GIFAS 50% FNTP 40% FBF 100% CGI interindustriel 54%

A3M 45% FNAIM - Transaction 10% Syntec 55% CGI alimentaire 25%

FIEV 9%
FNAIM - Gestion 

location syndic
90% PRISM'EMPLOI 25% UCV 30%

FEFIS 83% PROMOTEURS - FPI 10% GITL 30% FRANCHISE - FFF 28%

France CHIMIE 76% UNICEM 72% FHP 100% CNPA 15%

FEBEA 61% SFIC (Ciments) - SNARR 6% Fevad -

ANIA 72% Béton - FIB 70% SNRC 9% Vente directe - FVD 50%

UFIP (activité 

commerciale)
30%

Tuiles et Briques - 

FFTB
85% AFG 100% FICIME 40%

FIM 60% FSIF - Propreté - FEP 50% FC2A 95%

FNADE - UMIH 7% USC -

FIEEC 40% FFT TELECOMS 90% FNBM 92%

FP2E 80% SYNERPA 100%

UIT (Textile) 50% ASF -

Plasturgie 65% SOP 50%

Copacel 90% UNIMEV 0%

Verre - FCSIV 52% AFIC - France Invest 100%

L'ameublement 

français
45% FFP 25%

FIPEC 65% AMAFI 95%

FEDENE 70% AACC 50%

AFNUM 70% CRECHES - FFEC 20%

Aluminium France 60% SP2C 65%

FNB 77% Domaines skiables 0%

UPRIGAZ 100% GES 75%

Jouet - FJP 20% SNEP 59%

UNIIC 40% FESP 40%

Chaussure - FFC 51% UNIT -

UFIMH 31% CNETH 0%

FIN 70% FIGEC 50%

UIMM 60% PEPS 30%

AFGAZ 80% PRODISS 0%

USI 70%

Fédérations commerce

Taux activité moyen France :                

périmètre MEDEF

65,62%

Fédérations industrielles Fédérations du BTP Fédérations services



 

 

  
 

 

 

 
  

0% 20% 40% 60% 80%100%

Equipementiers…

Constructeurs automobiles

Jouets

Industrie pétrolière

Mode et habillement

Electronique et électrique

Imprimerie

Ameublement

Minerais, minéraux et…

Textile

Aéronautique

Chaussures

Verre

Industrie mécanique

Aluminium

Métallurgie

Beauté Cosmétique

Peintures, encres et colles

Plasturgie

Industrie du numérique

industries nautiques

Stockistes industriels

Energie et environnement

Agroalimentaire

Chimie

Bois

Eau

Fournisseur de gaz

Santé

Industrie papetière

Industrie du Gaz

Taux d'activité Industrie

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Evenementiel

Domaines skiables

Etablissements thermaux

Spectacles

Restauration rapide

Hôtellerie

Restauration collective

Crèches

Intérim

Formation professionnelle

Transports

Portage salariale

Services aux particuliers

Propreté

Services postaux

Gestion des créances

Conseils en communication

Services haute valeur…

Edition phonographique

Centres de contacts

Sécurités

Télécom

Assurances

Marchés financiers

Banques

Hospitalisation privée

Gestion actifs

Résidences pour personnes…

France Invest

Taux d'activité Services

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Immobilier - Transaction

Promoteurs immobiliers

Travaux publics

Béton

Matériaux de
construction

Bâtiment

Tuiles et briques

Immobilier - Gestion
location syndic

Taux d'activité BTP

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Concessionnaires et garages

Grossistes alimentaires

Franchisés

Commerces centres ville

Commerces mécaniques et
électroniques

Ventes directes

Grossistes interindustriels

Bois et matériaux de
construction

Commerces agricoles

Grande distribution

Taux d'activité Commerce



 

Indicateur avancé d’activité dans le commerce : transactions par carte bancaire 

(Base de données transmise par Paylead) 
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130

Indice transaction cartes bancaire
(100 = Semaine 1)

Confinement

80

90

100

110

120

130

140

Indice transaction cartes bancaire - Alimentation 
(100 = Semaine 1)

Confinement

60

80

100

120

140

Indice transaction cartes bancaire - Ecommerce 
(100 = Semaine 1)

Confinement

0

20

40

60

80

100

120

Indice transaction cartes bancaire - Restauration
(100 = Semaine 1)

Confinement

20

40

60

80

100

120

140

Indice transaction cartes bancaire - Livraison repas 
(100 = Semaine 1)

Confinement

20
50
80

110
140
170
200
230
260

Indice transaction cartes bancaire - Bricolage 
(100 = Semaine 1)

Confinement

0
30
60
90

120
150
180
210
240

Indice transaction cartes bancaire - Mode 
(100 = Semaine 1)

Confinement


